СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2018г.                                                                                                             № 3
О созыве тридцать шестой  сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
     На основании Устава Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Регламента  Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
     Председатель

     Совета депутатов

     Петровского сельсовета

     Ордынского района

     Новосибирской области                                                      Г.Д. Цыганкова
УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Цыганкова Галина Дмитриевна __________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.

     2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Цыганкова Г.Д.

Дата ________________

                                                      УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Меркулова Ирина Борисовна__________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
     2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Меркулова И.Б.
Дата ________________
                                                    УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Балесная Александра Александровна_____________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Балесная А.А.
Дата ________________
                                                    УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Головина Татьяна Николаевна__________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией

      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Головина Т.Н.
Дата ________________
                                                    УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Иванченко Светлана Владимировна ______________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Иванченко С.В.
Дата ________________
                                                        УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Устинов Василий Инокентьевич__________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Уведомление получил(а) _______________ Устинов В.И.
Дата ________________
                                                  УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Осинцев Александр Вячеславович________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
     2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Осинцев А.В.
Дата ________________
                                                      УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Шмидт Игорь Давыдович________________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Шмидт И.Д.
Дата ________________
                                                        УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Шайдурова Светлана Ивановна__________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
     2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Шайдурова С.И.
Дата ________________
                                                      УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Подлознова Галина Николаевна__________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
     2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(А) _______________ Подлознова Г.Н.

Дата ________________
                                                     УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемая(ый) _Болотина Олеся Сергеевна______________________________

Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области уведомляет Вас о созыве тридцать шестой  сессии Совета  депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    1. Созвать тридцать шестую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва  «31» октября 2018г. в «19» часов «00» минут (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.

     2.  На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  вынести следующие вопросы:

       1).  Выборы Главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области из числа кандидатов, отобранных конкурсной комиссией.
      2). О внесении изменений в бюджет Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Уведомление получил(а) _______________ Болотина О.С.
Дата ________________